s
o

Bae
e

o]
S
..

Direzione Generale a

Lifficio Reclutamento/ETG

DR n_~ U057

OGGETTO: Approvazione atti procedura selettiva per n. 1 posto di professore universitario di ruolo di 2" fascia
settore concorsuale 09/A3 “Progettazione Industriale, Costruzioni Meccaniche e Metallurgia”, settori scientifico-
disciplinari ING-IND/14 “Progettazione Meccanica-e Costruzioni di Macchine”, ING-IND/15 *Disegno e metodi
delfingegneria Industriale”, ING-IND/21 “Metallurgia” presso il Dipartimento di Ingegneria dell'Innovazione, da
coprire mediante chiamata ai sensi dellart. 18, comma 1, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

VISTA |2 legge 4 novembre 2005, n. 230 recante “Nuove disposizioni concernenti i professori € i ricercatori
universitari e delega al Governo per il riordino def reclutamento dei professori universitari”;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010,.n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione defle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e l'efficienza de!
sistema universitario® ed in particolare I'art. 18, comma 1, che disciplina la chiamata dei Professori di ruoio di | e !
Fascia;

VISTO il Decreto Ministeriale 4 agosto 2011 n. 344 recante “Criteri per la disciplina, da parte degli Atenei, della
valutazione dei ricercatori a tempo determinato, in possesso dell’abilitazione scientifica_nazionale, ai fini della
chiamata nel ruolo di professore associato”,

VISTO il Decreto Direttoriale n. 222 del 2" lugho 2012 recante “Procedura per il conseguimento dell'abilitazione
scientifica nazionale alle funzioni di professore universitario di prima e seconda fascia”;

VISTO il “Regolamento per la chiamata dei Professori di ruolo di prima e di seconda fascia, emanate con D.R. n.
565 del 9 giugno 2014 e successivamente modificato con D.R. n. 898 del 10 luglio 2014; .
_ VISTO il proprio decrete n. 771 de! 25 luglio 2014 con cui & stata bandita, tra le_altre, una procedura selettiva per
n. 1 posto di professore universitario di ruolo di 2* fascia Setiore concorsuale 09/A3 “Progettazione Industriale,
Costruzioni Meccaniche e Metallurgia®, settori scientifico-disciplinari ING-IND/14 “Progettazione Meccanica e
Costruzioni di Macchine”, ING-IND/15 “Disegno e metodi. de//’lngegneria Industriale”, ING-IND/21 “Metallurgia”
presso il Dipartimento di Ingegneria dell'innovazione,-da coprire mediante chxamata ai sensn deil'art. 18, comma 1,
- della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; ’ - - -

VISTO il proprio decreto n. 801 del 4 settembre 2014 con:il quale é stata nommata la Commlssxone giudicatrice
della predetta procedura selettiva; .

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice innanzi Cxtata

ACCERTATA la regolarita formale degli atti co,ncorsuah trasmessi dalla Comm(ssmne grudxcatﬂce di cui al ‘proprio
decreto n. 961 del-4 settembre 2014; - -

DECRETA

1. Approvare gli atti relativi alla procedura selettiva per n. 1 posto di professore universitario di ruolo di 2 fascia
settore concorsuale 09/A3 “Progettazione Industriale, Costruzioni Meccaniche e Metallurgia®, settori
scientifico-disciplinari ING-IND/14 “Progettazione Meccanica € Costruzioni di Macchine”, ING-IND/15 "Disegno
e metodi dell'ingegneria Industriale”, lNC-IND/21 “Metallurgia” presso |l Dlpartimento di Ingegneria
dell'innovazione, da cui risulta che Ig Commlssnone, giudicatrice ha fermulato_una graduatoria di merito
ponendo al' primo posto il candidato maggiormeénte "qualificato ~a ricoprire |z posizione di professore
universitario di ruolo di 2* fascia per lo svolgzmento delle-funzioni didattiche e scientifiche per'le quali & stata
attivata la procedura, ai sensi dell'art. 18; comma 1, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

2. Dichiarare il prof. Riccardo NOBILE, nato a Muntoscaghoso (MT) it 06.12.1972, vmcntoré della procedura
selettiva in oggetio, come risulta dagli ati trasmessi dalla Commnssmn,,e giudicatrice di cui al D.R. n. 901 del 4
settembre 2014, '

Avverso il presente provvedimenfo & ammesso ricarso g/urlsdIZIona/e al. TAR. o, in a/ternatlva, il -ricorso

straordinario al Presidente della Repubblica, rispetiivamente entro 60 o 120 giorni dalla notifica.

L 3 e T

scce {8 5 017 20

' ~AL RETTORE
Prof Vmcenzo Za??

Alla raccolta

All'Aibo del Rettorato

Sul sito web di Atenego

Al MIUR

Alle G.U. - 4% Sarie Spacizic - Concorsi ed Esarm

16 0TT, 2014

L FUNZAONARID AMMINISTRATIVG
{Datt )ipbstiey Sﬁé;!ﬁﬁs’iﬂ)
3 ' o v



